
Otwarcie Stanicy Biały Daniel po przebudowie

Wpisany przez Administrator
środa, 06 sierpnia 2014 06:42 - Poprawiony sobota, 09 sierpnia 2014 15:33

Oto najnowsze informacje przekazane mi przez kolegę Macieja Kucharskiego,

  

który na zaproszenie Wójta Sośni Ostrowskich uczestniczył w uroczystości

  

otwarcia przebudowanej Stanicy Biały Daniel w Mojej Woli.

  

  

Uroczystość odbyła się w dniu 2 sierpnia 2014 roku z inicjatywy Urzędu Gminy Sośnie.

  

Na otwarciu byli, m.in. : ostatni dyrektor Technikum Leśnego w Mojej Woli, Zenon
Adamczewski, Pani Profesor Bogumiła Junik oraz zaproszeni absolwenci w osobach; Czesław
Bojarczuk, Marian Kubczyk, Maciej Kucharski i Andrzej Leraczyk [syn byłego dyrektora TL]
także kilku absolwentów technikum pracujących i mieszkających w okolicach Sośni oraz cała
rzesza mieszkańców Sośni i Mojej Woli.

  

Po oficjalnych przemówieniach impreza przemieniła się w piknik, a wieczorem fakt otwarcia
Stanicy uhonorowano fantastycznym pokazem sztucznych ogni.

  

W 2006 roku, podczas wielkiego zjazdu absolwentów, na terenie Stanicy został posadzony dąb,
który bez szwanku przetrwał czasy jej obecnego remontu i przebudowy.

  

Wójtowi Gminy kolega Maciej Kucharski wręczył własnoręcznie namalowany obraz
przedstawiający dawny domek ogrodnika znajdujący się na terenie Stanicy, obecnie
przebudowany na obiekt estradowy, z własną sceną i zapleczem.
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Jednym z uczestników uroczystości był także kolega Romuald Wika-Czarnowski z Gdańska,
który do roku 1964 był uczniem Technikum Leśnego w Mojej Woli. Kolega ten przybył na
uroczystość z członkiem Fundacji Via Aditus Solidarieta, która jest żywo zainteresowana
zakupem mojowolskiej posiadłości  [pałacyku i parku].

  

  

Informację o ilości miejsc, atrakcjach Stanicy, menu i cenach mam otrzymać w okresie
póżniejszym.

  

  

  

Administrator

  

  

==========================================================

  

 a oto informacja w temacie wynaleziona w Internecie:

  

http://www.rc.fm/polityczne/sosnie-swietuja.html
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  SOŚNIE ŚWIĘTUJĄ
  

31 lp. 2014 - 10:51 ? red. wydania: kubasik@rc.fm

  

  

Dzień Gminy Sośnie, w powiecie ostrowskim już w tę sobotę, 2 sierpnia.

  

Tegoroczne święto gminy połączone jest z oficjalnym otwarciem zmodernizowanego ośrodka
rekreacyjno - wypoczynkowego "Biały Daniel".

  

A wśród atrakcji imprezy nie zabraknie koncertów, zabaw z klaunami czy tradycyjnego konkursu
na siłacza gminy.

  

Na otwarcie ośrodka i wspólną zabawę zaprasza słuchaczy Radia Centrum wójt gminy Sośnie
Krzysztof Bochen:

  

"Powiem nieskromnie, że teraz jest to jeden z najładniejszych ośrodków rekreacyjnych w
okolicy. Koszt modernizacji wyniósł ponad 2 500 000 złotych i obiekt całkowicie zmienił oblicze.
Mamy około 50 nowych miejsc noclegowych. A jeśli chodzi o Dzień Gminy Sośnie, to
rozpoczynamy towarzyskim meczem policjanci kontra biznesmeni, a potem przygotowaliśmy
koncerty, zabawy i konkursy dla najmłodszych, wystawę pszczelarstwa i wiele innych atrakcji".

  

  

Gwiazdą wieczoru o 20:30 będzie zespół Milano. Początek Dnia Gminy Sośnie zaplanowano o
godzinie 16:00, natomiast uroczyste otwarcie ośrodka "Biały Daniel" o godzinie 19:00.
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===================================

  

  

  

widok Stanicy po przebudowie - foto z dnia 02.08.2014
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od lewej przedstawiciel Fundacji , od prawej Marian Kubczyk, dyrektor Zenon Adamczewski

  

iRomuald Wika-Czarnowski

  

  

  

od lewej Czesław Bojarczuk, przedstawiciel Fundacji, a od prawej Marian Kubczyk,

  

dyrektor Zenon Adamczewski i Romuald Wika-Czarnowski
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pismo informacyjne w sprawie oferty na zakup dóbr mojowolskich...

  

  

  

pokaz sztucznych ogni na zakończenie uroczystości

  

otwarcia Stanicy Biały Daniel w Mojej Woli
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jeszcze trochę fajerwerków

  

  

  

wieża
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...piknik.....

  

  

  

nowa architektura Stanicy - widok z wieży

  

  

  

widok od strony kuchni na wiaty, estradę i wieżę
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widok wiaty - w środku widać wędzarnie, a z prawej strony w głębi nowy pawilon obiadowy

  

  

  

Menek przed nowym budynkiem estrady, który to budynek stoi w miejscu, gdzie kiedyś stał
"domek ogrodnika"

  

  

  

obraz [pastela] Macieja Kucharskiego przedstawiający dawny "domek ogrodnika",

  

mieszczący się do czasu przebudowy na terenie Stanicy Biały Daniel, a niegdyś przyszkolnego
ogrodnictwa
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ad...  wszystkie zdjęcia są autorstwa Macieja Kucharskiego

  

  

===============================================================

  

  

Dzisiaj, tzn. 09.08.2014, w sobotę, na stronie ;

  

http://wlkp24.info/aktualnosci/8663,gmina-sosnie-bialy-daniel-po-liftingu.html

  

znalazłem najnowszy artykulik o otwarciu Stanicy z 133 sekundowym tematycznym, choć
bardzo kiepściutkim filmikiem, gdzie 30 sekund zajmuje reklama nie związana ze sprawą
- ŻEBY OBEJRZEĆ FILMIK TRZEBA OTWORZYĆ LINK PODANY WYŻEJ.

  

Admin.

  

  

09.08.2014 | 12:44

  Gmina Sośnie: Biały Daniel po liftingu
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[Film....]

  

  

Amfiteatr z prawdziwego zdarzenia, nowoczesne domki dla turystów, wieża widokowa,
stołówka, wędzarnia ryb i boisko wielofunkcyjne ? stanica "Biały Daniel" w Mojej Woli w
Gminie Sośnie przeszła prawdziwą metamorfozę. Inwestycja kosztowała gminę Sośnie
ponad 2 miliony 300 tys. złotych. Środki na ten cel pochodziły z programu operacyjnego
"Ryby". 

  

Do pełni szczęścia brakuje jedynie kąpieliska. Ale gmina myśli i o tym. Jest już nawet miejsce,
vis - a - vis ośrodka, a także pomysł na to skąd wziąć pieniądze na realizację inwestycji.
Problem w tym, że teren ten należy do lasów państwowych. Rozmowy trwają. Jaki jednak
będzie ich finał czas pokaże.
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